TRASLADO N2 001
LIQUIDACION DE CREDITO Y RECURSOS

RAD.

2014-00146

2016-00679

2017-00393

2018-00400

2019-00431

2021-00568

2023-00716

2023-00078

2023-00268

CLASE DE

PROCESO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

DEMANDANTE

BANCO DE BOGOTA

CREDISERVIR

BANCO DE BOGOTA

CREZCAMOS

BANCO DE BOGOTA

CREZCAMOS

BANCO DE BOGOTA

CREZCAMOS

BANCOLOMBIAS.A

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

OCANA, NOR

TE DE SANTANDER

LIQUIDACIONES Y RECURSOS

A DISPOSICION DE LAS PARTES EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO

TRASLADO TRES (03) DIAS
15/01/2024

DEMANDADO

ELIBANETH BECERRA

CARMENZA PEREZ
BARBOSA Y OTRO

NEYDI PEREZ TORRES

ENITH ACOSTA GUERRERO

WILSON ORLANDO RINCON
RINCON

AQUISEL PINEDA
VELASQUEZ

LIBARDO JOSUE
CARRASCAL MEZA

MARIA  DEL  CARMEN

AMAYA DE PACHECO

DANIEL ANGEL BAYONA
QUINTERO

ACTUACION

LIQUIDACION DE CREDITO

RECURSO DE REPOSICION

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

FECHA
FIJACION
15-01-2024

15-01-2024

15-01-2024

15-01-2024

15-01-2024

15-01-2024

15-01-2024

15-01-2024

15-01-2024

CUAD.

1



2023-00342 EJECUTIVO CREDISERVIR -01- 1
HIPOTECARIO NUBIA SARAZA DIAZ RECURSO DE REPOSICION 15-01-2024

SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO PARA NOTIFICAR A LA PARTES POR EL TERMINO DE TRES (03) DIAS

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO
Secretario



